
APRUEBA CONTRATACIÓN QUE INDICA.

DECRETO ALCALDICIO N° '" /

CALBUCO, ] g ;^: ;. j i ¡¿

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE:

1. Decreto Exento N° 12.834 del 13 de diciembre de 2013, que aprueba el
Presupuesto Municipal año 2014.

2. El decreto Exento N° 364 de fecha 09.01.2014 que aprueba como
actividad municipal la actividad Curanto Gigante 2014 en su 13° versión.

3. La necesidad de contratar a conjunto musical que amenice el evento.

4. La disponibilidad del conjunto musical local "Los mágicos de la Cumbia "
representada por Don JUAN CARLOS GUTIÉRREZ GALLARDO, RUT N°
16.194.899-3 PARA REALIZAR UNA PRESENTACIÓN MUSICAL DE APROX. 45
MINUTOS EN EL MENCIONADO EVENTO.

5. La Ley N° 19.886 de Compras Públicas, D N° 250 del 24.09.2004 del
Ministerio de Hacienda que aprueba Reglamento Ley de Compras N° 19.886,

6. El Artículo NO 8, Letra G de la ley NO 19.886 y el Art 10 Numero 7 Letra F.

7. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus Modificaciones.

DECRETO:
1.- APRUÉBESE, conforme al artículo mencionado en el punto N° 6 de los VISTOS,
de los servicios de Don JUAN CARLOS GUTIÉRREZ GALLARDO, por fa participación
del grupo musical Los Mágicos de la Cumbia, por el monto de $ 200.000 mas
impuesto.

RUBÉN

OMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

ALCALDE COMUNA CALBUCO
^ "'"' /

RCG/LVV/^sf.
DISTRIBUCIÓN:

1.- Secretaria Municipal
2.- Administración y Finanzas
3.- Unidad de Control Interno
4.- Tesorería Municipal
5.- Of. de Partes.
6.- Archivo.



Rut:
Dirección

Teléfono :

Fax:

69.220.600-2
FEDERICO ERRAZURIZ NÜ210

56-6 b-4 60704

Demandante : I MUNICIPALIDAD DE CALBUCO

Unidad de Compra : Municipalidad De Calbuco

Fecha Envió OC. : 18-01-201414:14:08

Estado : Aceptada

ORDEN DE COMPRA N°: 3479-314-SE14
SEÑOR (ES) JUAN CARLOS CU IIbRREZ GALLARDO

DIRECCIÓN los noldos N" 50 Calbuco Región de los Lagos

RUT ; 16194899-3

A Sr (a) : ijuan Carlos Gutierre? Gallardo

FONO : (56)(65)461785

FAX : 00

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCIÓN DE ENVIÓ FACTURA

DIRECCIÓN DE DESPACHO :

MÉTODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

CONTACTO OC .

ACTUACIÓN MUSICAL EN SI IOW CURAN IO GlGAN I E 2014

FbDERICO b.RRAZURI¿

Oiro. Ver Instrucciones

Carola Sánchez Rgueroa

Calbuco Región de los Lagos

casafi71@gmail.com

Código Producto Cantidad / Especificaciones
Unidad Comprador

Especificaciones
Proveedor

Precio
Unitario

Descuento Cargos Valor Total

82151704 0.00 0,00

Neto

Dcto.

Cargos

Subtotal

10%1MP.

Total

200.000

OÍ

O

200-000

22.222

222.222.

Orden de Compra Confianza y segundad de los proveedores, derivados de su experiencia

Fuente Financiamento:

Observaciones:

ACTUACIÓN MUSICAL EN SHOW CURANTO GIGANTE 2014


